

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Banskobystrický samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	5. 4. 2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 896,28	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	65 706,18	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	11 393,50	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky	0,00
4		Montáž	17 789,11	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 115,36			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		99 900,43	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	1 836,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				101 736,43
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 101 736,43				20 347,29
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				122 083,72
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie				0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Miesto:

5. 4. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	HZS	VRN
zmI	Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd	101 736,43	20 347,29	122 083,72	0,00	0,00
01	Odstránenie škôd po zatečení -stavebná časť	52 154,93	10 430,99	62 585,92	0,00	0,00
02	VZT	13 406,24	2 681,25	16 087,49	0,00	0,00
03	Slaboprúd	3 146,70	629,34	3 776,04	0,00	0,00
04	TV technika	22 950,00	4 590,00	27 540,00	0,00	0,00
05	MAR	5 400,00	1 080,00	6 480,00	0,00	0,00
06	Elektro+UPS	4 678,56	935,71	5 614,27	0,00	0,00

Celkom

101736,43

20347,29

122 083,72

0,00

0,00

ROZPOČET

Stavba: Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd
Objekt: Odstránenie škôd po zatečení -stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 639,54

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 639,54

1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	470,000	4,10	1 927,00
2	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,286	22,94	52,44
3	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,572	51,30	234,54
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,494	24,94	37,26
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,940	0,78	11,65
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,494	19,54	29,19
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,940	2,20	32,87
8	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,286	72,00	164,59
9	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	150,00	150,00

N00 AKUSTIKA 10 346,78

N07 Akustika - Rozhlasové štúdio 2.07 3 620,76

10	7140000-004	Montáž plochých akustických panelov 595x595x40 mm	ks	65,000	10,40	676,00
11	95010000-004	Akustický panel, absorpčný frekvenčný rozsah pre stredné a vysoké frekvencie, NRC 0,6 napr. Flat Panel VMT 595x595x40 mm, VicPET Wool	ks	65,000	23,92	1 554,80
12	7140000-006	Montáž závesných akustických panelov 1160x1160x40 mm	ks	12,000	27,30	327,60
13	95010000-010	Akustický panel závesný, absorpčný frekvenčný rozsah pre stredné a vysoké frekvencie, NRC 0,6 napr. Vic Cloud VMT 1160x1160x40 mm	ks	12,000	88,53	1 062,36

N09 Akustika - Co-Working 2.09 367,90

14	7140000-001	Montáž akustických panelov 595x595x50 mm	ks	5,000	11,70	58,50
15	95010000-001	Akustický panel, absorpčný frekvenčný rozsah pre stredné a vysoké frekvencie, NRC 0,7 napr. VicPattern Ultra Waewood 595x595x50 mm, VicPET Wool, MDF and Melamine	ks	5,000	61,88	309,40

N12 Akustika - Lepidlo na akustický materiál 500,50

16	95090000-001	Lepidlo na montáž akustických panelov napr. Flexi Glue Extra	ks	77,000	6,50	500,50
----	--------------	--	----	--------	------	--------



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
N13		Akustika - Ostatné súvisiace náklady				5 341,00
17	000700011.1	Dopravné náklady - doprava tovaru a materiálu	set	1,000	286,00	286,00
18	000700041.1	Dopravné náklady - vykládka, presun materiálu v rámci stavby, podružné práce	set	1,000	455,00	455,00
19	000700041.1D	Demontáž panelov	ks	80,000	7,50	600,00
20	000700041.1M	Meranie akustiky-zvukovoizolačné vlastnosti	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
21	000700041.1M2	Meranie akustiky-priestorová akustika	ks	1,000	2 500,00	2 500,00

N20		Akustika - Vysielacie pracovisko 2.2				516,62
22	7140000-001	Montáž akustických panelov 595x595x50 mm	ks	5,000	11,70	58,50
23	95010000-001.2	Akustický panel, absorpčný frekvenčný rozsah pre stredné a vysoké frekvencie, NRC 0,7 napr. VicPattern Ultra Waewood FR 595x595x50 mm, VicPET Wool, MDF and Melamine, Fire resistant	ks	5,000	61,88	309,40
24	7140000-003	Montáž plochých akustických panelov 1190x595x40 mm	ks	2,000	15,60	31,20
25	95010000-003	Akustický panel, absorpčný frekvenčný rozsah pre stredné a vysoké frekvencie, NRC 0,6 napr. Flat Panel VMT 1190x595x40 mm, VicPET Wool	ks	2,000	58,76	117,52

PSV Práce a dodávky PSV 29 182,61

763		Konštrukcie - drevostavby	12 347,26			
26	763137166d	D+M minerálnych kaziet 600x600 mm,doska Perla OP biela TEGULAR	m2	115,200	38,20	4 400,64
27	763138280	Akustický podhľad sádrokartónový napr. Rigips Rigiton, doska Rigiton RL, vložená zvuková izolácia hr. 50 mm	m2	53,200	105,00	5 586,00
28	763139522.k	Demontáž ZATECENÝCH KAZIET	m2	121,000	6,00	726,00
29	763139522.S	Demontáž sadrokartónového akustického podhľadu	m2	51,520	16,20	834,62
30	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	kpl	1,000	800,00	800,00

766		Konštrukcie stolárske			6 831,09	
31	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	35,00	315,00
32	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	5,00	45,00
33	6116100004.PC1	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, SAPELI ELEGANT KOMFORT,HPL EGGER U708 ST9, šedá	ks	8,000	312,00	2 496,00
34	6116100004.PC4	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, SAPELI ELEGANT KOMFORT,HPL EGGER U708 ST9, šedá,sklo sapelux	ks	1,000	420,00	420,00
35	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t+ likvidácia	ks	9,000	72,00	648,00
36	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	9,000	50,00	450,00
37	6118100012.PC	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm,SAPELI NORMAL, výška1970 mm,HPL EGGER U708 ST9	ks	9,000	250,00	2 250,00
38	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,030	3,00	207,09

776 Podlahy povlakové 7 515,25

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	170,550	2,32	395,68
40	776572215	Lepenie textilných podláh - kobercov zo štvorcov, dielcov antistatický systém	m2	170,550	5,40	920,97
41	6974100030.PC	Kobercový štvorec MERLIN 16	m2	187,605	28,20	5 290,46
42	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	170,550	0,33	56,28
43	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	170,550	0,99	168,84
44	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	170,550	2,31	393,97
45	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,262	4,00	289,05

784

Maľby

2 489,01

46	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	250,000	2,40	600,00
47	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	437,899	2,76	1 208,60
48	784452371.R	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	164,350	4,14	680,41

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 836,00

49	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	18,36	1 836,00
----	-------------	---	-----	---------	-------	----------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

8 150,00

50	000200061.S	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebného stavu	hod	110,000	25,00	2 750,00
51	000400032.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby ponukový rozpočet	hod	12,000	25,00	300,00
52	001200001.S	Obhliadky, zameranie a zistenie rozsahu poškodenia	hod	144,000	25,00	3 600,00
53	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	hod	60,000	25,00	1 500,00

Celkom

52 154,93



ROZPOČET

Stavba: Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd

Objekt: VZT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VZT zariadenie č.1 - vetranie štúdií, réží, strižne a školiacej miestnosti

3 415,50

1		Regulátor konštantného prietoku do kruhového prietoku, ručne nastaviteľný, mechanický (napr. Systemair NOTUS-R-160-MO)	ks	2,000	73,14	146,28
2		Regulátor konštantného prietoku do kruhového prietoku, ručne nastaviteľný, mechanický (napr. Systemair NOTUS-R-160-MO)	ks	2,000	73,14	146,28
3		Regulátor konštantného prietoku so servopohonom 24V: rozmer 200x200, ovládaný externým signálom 0-10V, s plynulo nastaviteľným min a max prietokom (napr. TROX TVJ/200X200)	ks	1,000	376,74	376,74
4		Regulátor konštantného prietoku so servopohonom 24V: rozmer 200x200, ovládaný externým signálom 0-10V, s plynulo nastaviteľným min a max prietokom (napr. TROX TVJ/200X200)	ks	1,000	376,74	376,74
5		Regulátor konštantného prietoku so servopohonom 24V: rozmer 500x200, ovládaný externým signálom 0-10V, s plynulo nastaviteľným min a max prietokom TROX TVJ/500X200	ks	1,000	396,06	396,06
6		Regulátor konštantného prietoku so servopohonom 24V: rozmer 500x200, ovládaný externým signálom 0-10V, s plynulo nastaviteľným min a max prietokom TROX TVJ/500X200	ks	1,000	396,06	396,06
7		Regulátor konštantného prietoku so servopohonom 24V: rozmer 400x200, ovládaný externým signálom 0-10V, s plynulo nastaviteľným min a max prietokom TROX TVJ/400X200	ks	1,000	396,06	396,06
8		Regulátor konštantného prietoku so servopohonom 24V: rozmer 500x200, ovládaný externým signálom 0-10V, s plynulo nastaviteľným min a max prietokom TROX TVJ/500X200	ks	1,000	396,06	396,06
9		Regulátor konštantného prietoku so servopohonom 24V: rozmer 500x200, ovládaný externým signálom 0-10V, s plynulo nastaviteľným min a max prietokom TROX TVJ/500X200	ks	1,000	396,06	396,06
10		Regulátor konštantného prietoku so servopohonom 24V: rozmer 400x200, ovládaný externým signálom 0-10V, s plynulo nastaviteľným min a max prietokom TROX TVJ/400X200	ks	1,000	389,16	389,16

VZT zariadenie č.3 - klimatizácia serverovne

1 632,54

11		Modul pre striedavú reguláciu 2 jednotiek (napr. PAW-PACR3)	ks	1,000	1 632,54	1 632,54
----	--	---	----	-------	----------	----------

VZT zariadenie č.4 - vetranie toaliet

193,20



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12		Ventilátor do kruhového potrubia , 160m3/h / 80Pa, príkon 26W (napr. Elektrodesign TD 350/125-Mixvent)	ks	1,000	193,20	193,20

6. Ostatné

8 165,00

13		Demontážne a montážne práce zariadení	hod	100,000	40,00	4 000,00
14		Demontážne a montážne práce - textilných výustiek	ks	2,000	360,00	720,00
15		Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	264,00	264,00
16		Lešenia, montážne mechanizmy, plošiny, žeriav	kpl	1,000	138,60	138,60
17		Doprava	kpl	1,000	132,00	132,00
18		Inžinierska činnosť	kpl	1,000	290,40	290,40
19		Revízia	ks	1,000	500,00	500,00
20		Zaregulovanie, uvedenie do prevádzky	hod	15,500	40,00	620,00
21		Zistovanie závad	hod	50,000	30,00	1 500,00

Celkom

13 406,24

ROZPOČET

Stavba: Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd

Objekt: Slaboprúd

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SLP

746,70

1		Hodiny jednotného času Sontek digitálne 6 ciferné D202P/057/9/R	ks	1,000	564,00	564,00
2		Interná siréna PSN systému Satel	ks	1,000	19,80	19,80
3		Požiarň detektor opticko-dymový DP-721I	ks	3,000	48,00	144,00
4		Základňa pre hlásiče série 700, priemer 10 cm, 6 svoriek, biela	ks	3,000	6,30	18,90

SLP

2 400,00

5		Práce technikov na diagnostike, opätovnej inštalácii, oživení, nastavení, naprogramovaní SLP komponentov, uvedenie do trvalej prevádzky	hod	48,000	50,00	2 400,00
---	--	---	-----	--------	-------	----------

Celkom

3 146,70



ROZPOČET

Stavba: Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd

Objekt: TV technika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SVETELNÁ TECHNIKA

10 200,00

1		Prevoz televíznej svetelnej techniky vrátane ovládania	ks	1,000	51,00	51,00
2		Inštalácia televíznej svetelnej techniky vrátane ovládania	ks	1,000	8 444,00	8 444,00
3		Nastavenie televíznej svetelnej techniky vrátane ovládania	ks	1,000	1 280,00	1 280,00
4		Dopravné náklady	km	625,000	0,68	425,00

LED obrazovka

12 750,00

5		Prevoz LED obrazovky	ks	1,000	51,00	51,00
6		Inštalácia LED obrazovky	ks	1,000	10 234,00	10 234,00
7		Nastavenie LED obrazovky	ks	1,000	2 040,00	2 040,00
8		Dopravné náklady	km	625,000	0,68	425,00

Celkom

22 950,00



ROZPOČET

Stavba: Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd

Objekt: MAR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 5 400,00

D7 MaR Ostatné 5 400,00

1	100001	Oživenie	hod	34,000	50,00	1 700,00
2	100002	Softvér podstanice	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
3	100004	Zaškolenie obsluhy a skúšky	hod	20,000	50,00	1 000,00
4	100005	Revízie	ks	1,000	300,00	300,00
5	100006	Obhliadka a zistenie porúch	hod	40,000	32,50	1 300,00

Celkom 5 400,00



ROZPOČET

Stavba: Kreatívne centrum RTVS Banská Bystrica – oprava škôd
Objekt: Elektro+UPS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Demontáž a presun UPS, znovu montáž na pôvodné miesto

1 192,00

1		Presun UPS v rámci budovy	ks	1,000	252,00	252,00
2		Montáž UPS	ks	1,000	456,00	456,00
3		Pripojenie UPS na sieť	ks	1,000	144,00	144,00
4		Doprava	ks	1,000	100,00	100,00
5		Presun UPS do budovy RTVS	ks	0,500	480,00	240,00

Demontáž a opätovná montáž nových svetidiel v miestnostiach

2 371,20

6		demontáž svetidiel	ks	18,000	10,00	180,00
7		montáž svetidiel	ks	18,000	19,20	345,60
8		pomocné práce a presun svetidiel	ks	1,000	150,00	150,00
9		doprava	ks	1,000	48,00	48,00

Výmena predradníkov v svetidlách Gs v miestnostiach
2.03.1,2.03.2,2.03.3,2.03.4

10		demontáž svetidiel	ks	8,000	10,00	80,00
11		výmena predradníkov	ks	8,000	18,00	144,00
12		montáž svetidiel	ks	8,000	19,20	153,60
13		pomocné práce	hod	5,000	20,00	100,00
14		doprava	ks	1,000	50,00	50,00
15		Opakovaná revízna správa	ks	1,000	720,00	720,00
16	Pol41	Kontrola a obhliadka EL	hod	16,000	25,00	400,00

M

Práce a dodávky M

1 115,36

21-M

Elektromontáže - silová inštalácia

1 115,36

17	348110-001PC	Svetidlo stropné LED 40W 230V, 600x600 mm, 4000 lm, 4000 st K, 50000 h, opálový kryt, IP40 - typ A,As	ks	7,000	46,58	326,06
18	348320-001PC	Svetidlo Fargo argon bodové zabudované 2x5W 230V, 360 lm, 3000 st K, 5000 h, IP20 - typ H	ks	9,000	62,25	560,25
19	348310-003PC	Svetidlo závesné do osvetľovacej lišty LED 26W 230V, 2730 lm, uhol 25 st., reflektor IP 20 - typ J	ks	1,000	148,50	148,50
20	348110-002PC	Svetidlo stropné LED panel 16W 230V, 172x172 mm, 1400 lm, 4000 st K, opálový kryt, IP40 - typ C	ks	1,000	20,55	20,55
21	348310-001PC	Predradníky na Svetidlo závesné LED 30W 230V, 1415x150 mm, 3810 lm, 4000 st K, opálový kryt, lankový záves, čierne, IP40 - typ G,Gs	ks	4,000	15,00	60,00

Celkom

4 678,56

